

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Протоколом Загальних зборів Учасників ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СІМПІ МАНІ" № 54

від 28 жовтня 2020 року

Голова Загальних зборів Учасників

О.В.Туз

МП

ПРИМІРНА ЗАЯВА (АКЦЕНТ) № _____ від _____ р.

ДО ІНДИВІДУАЛЬНОЇ ОФЕРТИ ЩОДО УКЛАДЕННЯ
ЕЛЕКТРОННОГО ДОГОВОРУ ПРО НАДАННЯ КОШТІВ У ПОЗИКУ
НА УМОВАХ ФІНАНСОВОГО КРЕДИТУ

Дана Заява (Акцент) № _____ від _____ р (надалі – «Акцент») до Індивідуальної офери щодо укладення електронного Договору про надання коштів у позику на умовах фінансового кредиту, надалі – «Індивідуальна офера», є угодою Позичальника на укладення електронного Договору про надання коштів у позику на умовах фінансового кредиту, надалі – «Договір», шляхом заповнення та підписання цього Акценту на умовах, викладених в Індивідуальній оферті, та умовах, визначених нижче. Даний Акцент та Індивідуальна офера разом складають Договір. Невід'ємною частиною Індивідуальної офери є Загальні умови кредитування, що є загальнодоступними на офіційній сторінці Кредитодавця – ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМПІ МАНІ», в мережі Інтернет за посиланням https://www.smoney.com.ua/uridycheskva_informaziya та доводяться до відома всіх Позичальників.

1. Місце укладення Договору:

2. Позичальник:

- 2.1 ПІБ _____
2.2 Дата народження _____
2.3 Місце реєстрації _____
2.4 Реєстраційний номер ОКПД _____
2.5 Паспорт _____
2.6 Контактний телефон: _____
2.7 E-mail _____
2.8 Реквізити _____

3. Сума кредиту:

- 3.1 Кредитодавець зобов'язується надати кошти у позику на умовах фінансового кредиту (надалі – кредит) Позичальнику у сумі _____ (____ прописом____) гривень _____ копійок, а Позичальник зобов'язується повернути кредит та сплатити проценти за користування кредитом в розмірі, порядку та на умовах, визначених Договором.
3.2 Кредит використовується Позичальником на будь-які власні цілі та потреби, що не заборонені чинним законодавством України.
3.3 Загальний розмір кредиту за Договором складає _____ гривень, що включає суму зазначену в п. 3.1. цього Акценту та суму процентів за перший день користування кредитом, що повинні бути сплачені за рахунок кредиту відповідно до п. 3.5. цього Акценту.
3.4 Проценти за перший день користування кредитом складаються з _____ % в день, що обчислюються від суми наданого кредиту за Договором, вказаної в п. 3.1. цього Акценту та складають _____ гривень.
3.5 Проценти за перший день користування кредитом нараховуються одноразово та включаються до загальної суми кредиту, що зазначена у п. 3.3. цього Акценту. Сплата процентів за перший день користування кредитом здійснюється Позичальником авансом в день отримання кредиту. Для сплати цих процентів на вказану суму Кредитодавець надає Позичальнику кредит. При цьому, з метою оплати зазначених процентів Позичальник доручає Кредитодавцю в момент такого надання утримати суму вказаних процентів з суми кредиту, що надлягає наданню Позичальнику відповідно до цього пункту Акценту. Тобто на реквізити зазначені Позичальником зараховується сума кредиту за вирахуванням суми зазначених процентів за перший день користування кредитом.
3.6 Річний процент (річна відсоткова ставка) за Договором становить – _____ % річних, обчислюється від залишку заборгованості по кредиту, починаючи з другого дня користування кредитом (включно) до кінця строку, на який надається кредит за Договором, та встановлюється у розмірі, що відповідає періоду часу в один рік, але нараховується щомісячно.
3.7 Щомісячний процент - _____ % обчислюється від загальної суми наданого кредиту за Договором та нараховується щомісячно.
3.8 Кредит надається строком на _____ фактичних місяців.
3.9 Дата повернення кредиту «_____» _____ 20____ р. включно (дата по графіку, що наведений у п. 3.12 цього Акценту).
3.10 Кредитодавець зобов'язується надати Позичальнику кредит в строк до «_____» _____ 20____ року включно.
3.11 Позичальник зобов'язується повернути кредит та сплатити річні та щомісячні проценти до закінчення строку, визначеного п. 3.9. цього Акценту.
3.12 Позичальник підписанням цього Акценту зобов'язується здійснити повернення кредиту та сплатити проценти за його користування, згідно нижчезазначеного графіку платежів (додаток – Графік платежів), який передбачає кількість платежів, їх оригіновий розмір та періодичність внесення (додаток – платіж (-ж)).

Строк кредиту	Сума кредиту (грн.)	Проценти за перший день. Користування кредитом складаються з _____ % , що обчислюється від суми наданого кредиту	Річний процент (нараховується на залишок заборгованості по кредиту починаючи з другого дня користування кредитом (включно) до кінця строку на який надається кредит)	Щомісячний процент	Щомісячний платіж, грн.	Реальна річна процентна ставка, відсотків річних %	Оригінова загальна вартість кредиту за весь строк користування кредитом, грн.

ПОЗИЧАЛЬНИК

Договір вважається укладеним з моменту акцептування Позичальником умов Індивідуальної оферти відповідно до п. 2.2. Загальних умов кредитування. Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що він ознайомлений та згодний без виключень і доповнень з умовами Договору, в тому числі викладеними в Індивідуальній оферті, та Інтернеті - https://www.smoney.com.ua/uridycheskyya_informaziya, ознайомлений зі своїми правами та інформацією про фінансову послугу, що йому пропонується в повному обсязі згідно з чинним законодавством України. Таке прийняття також свідчить про те, що Позичальник розуміє значення своїх дій та всі умови Договору йому зрозумілі, Позичальник не перебуває під впливом помилки, обману, насильства тощо. На виконання вимог Закону України «Про захист персональних даних» підписанням цього Акцепту Позичальник надає свою згоду на збирання, оброблення, зберігання, використання інформації, яка складає кредитну історію Позичальника, повне право використовувати отриману інформацію про Позичальника, в т.ч. що стосується виконання зобов'язань за Договором, про фінансовий стан, а також інформацію про те, чи є він клієнтом Кредитодавця, та кредитної історії в ТОВ «УБК», АТ «МБК» та ПрАТ «ПВБК» у порядку, передбаченому ст. 11 Закону України «Про організацію формування та обігу кредитних історій» та відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»; умови цієї згоди не вимагають окремого повідомлення мене про передавання моїх персональних даних третім особам, - про всі мої права, як суб'єкта персональних даних, я повідомлений, також надаю згоду на отримання від Кредитодавця та зазначених третіх осіб, які є або будуть в т.ч. бізнес партнерами, рекламами та іншої інформації, телефонних дзвінків, SMS, MMS повідомлень, чи інформування у будь-який інший спосіб про позиції, акції, пропозиції зазначених осіб щодо послуг, які ними надаються.

У випадку розкриття Кредитодавцем вказаної інформації в межах чинного законодавства України, Позичальник не буде мати жодних претензій до Кредитодавця. Підписанням цього Акцепту Позичальник гарантує, що уся інформація (в тому числі вказана в Заяві - Анкеті), відомості та документи (у т.ч. ті, що містяться в Договорі та кредитній справі Позичальника у Кредитодавця), які повідомлені та надані ним Кредитодавцю з метою одержання кредиту, є повними та достовірними і відповідають дійсності, кредит одержується ним на будь-які власні цілі та потреби, що не заборонені чинним законодавством України, та не пов'язаний ним із діяльністю, що протирічить вимогам чинного законодавства України. Позичальник зобов'язується негайно повідомити Кредитодавця про будь-які зміни даних, що зазначені в Заяві - Анкеті. Позичальник погоджується, що Кредитодавець вираває переварити інформацію, вказану в Заяві - Анкеті, в тому числі зв'язатися з роботодавцем Позичальника та іншими особами, вказаними в Заяві - Анкеті для перевірки та отримання додаткової інформації. Позичальник розуміє, що вилучення прихованої або недостовірної інформації є достатньою умовою для припинення процесу кредитування.

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що до укладання Договору отримав вичерпну інформацію в письмовій формі про умови надання кредиту, а також отримав інформацію, необхідну для отримання кредиту, що була надана Кредитодавцем за спеціальною формою (паспорт споживчого кредиту), пояснення Кредитодавця, які дають можливість оцінити, чи адекватно Договір до його потреб та фінансового стану. Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що він уклав цей Договір на сприятливих для себе умовах, що відповідає його внутрішній волі, а також Позичальник підтверджує, що йому була в чіткій та зрозумілій формі надана інформація, вказана в ч. 2 ст. 12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг», ст. 9 Закону України «Про споживче кредитування».

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що він, ані його сім'я, ані його інші близькі родичі не є політично значущими особами: національними або іноземними публічними діячами або діячками, які виконують публічні функції в міжнародних організаціях згідно з Законом України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення» № 361-ІХ від 06.12.2019р. (особами, які виконують або виконували визначені вказаним Законом публічні функції в Україні (згідно з пунктом 37 частини першої статті 1 вказаного Закону) або в іноземних державах (згідно з пунктом 28 частини першої статті 1 вказаного Закону), не включені до переліку осіб, пов'язаних з провадженням терористичної діяльності або стосовно яких застосовано міжнародні санкції, або активи яких стали об'єктом замороження у порядку, визначеному статтею 11-1 Закону України "Про боротьбу з тероризмом", а також не пов'язані з вказаними особами або їх представниками або кінцевими бенефіціарними власниками (згідно з пунктом 30 частини першої статті 1 Закону № 361-ІХ від 06.12.2019р.).

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що до Заяви-Анкеті Позичальника про надання кредиту він додав виготовлені електронні копії з оригіналів його ідентифікаційних документів (сторінок/сторін, що містять ідентифікаційні дані), а також здібненої фотофіксації його з власним ідентифікаційним документом, а саме сторінки/сторін, що містять його фото, як власника документа.

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що електронна форма Договору не перешкоджає правильному розумінню ним умов цього Договору в повній мірі та не може в подальшому служити підставою для заперечення ним дійсності цього Договору.

- Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує наступне:
- що електронний Договір, укладений шляхом обміну електронними повідомленнями, підписаний у порядку, визначеному статтею 12 Закону України «Про електронну комерцію», вважається таким, що за правовими наслідками пріоритетно до Договору, укладеного у письмовій формі;
 - Позичальник згодний на укладення Договору на умовах, зазначених вище та визнає його юридичну силу;
 - що Позичальник ознайомлений та згодний з умовами Договору в повному обсязі, у тому числі з Індивідуальною офертою, та отримав за допомогою інформаційно-телекомунікаційних систем свій примірник Договору.

Позичальник _____

(ПБ)

(підписано ОПН паролем)

Кредитодавець: _____

Місце знаходження Кредитодавця - _____

Ідентифікаційний код _____

Рахунок ІВАН _____ в _____

Контактний телефон Кредитодавця - _____

E-mail Кредитодавця _____

Усього в зборку документів проанульовано, проанульовано
скріплено печаткою та підписом 3 арк.

Директор ТОВ «СІМТІД МАН»

Т. В. Небога



[Handwritten signature in blue ink]